จ้างซ่อมทรัพย์สินกรณีถูกรถยนต์หมายเลขทะเบียน ๓ฒบ - ๑๓๒๓ กรุงเทพมหานคร ชนได้รับความเสีย

หาย บนทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๗๐๓ ตอน วังครก - เสียบญวณ ที่ กม.๔๘๑+๙๙๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิษณ์ไพศาล (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร